TiLtítiiKi icRvil-JJ 'JtFK'-'•

I

^âma/ím QyPítm.íci^/iaida ^á/a/nola (^t(âdtíca de (§aa ^Wl^ec^ue'
Rua São Paulo. 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 878/2020

São Roque, 5 de agosto de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que o Departamento de Trânsito da prefeitura

realize a sinalização de solo adequada com duas escritas de "PARE" na Rua
Roque José de Oliveira nos cruzam.entos com as Ruas Maria Clara Sabatini e
Sabatini Alceste.

Tal solicitação foi feita por vários municipes a este

vereador no intuito de aumentar a segurança dos motoristas que trafegam pela

localidade. Portanto, ó justa e necessária a sinalização adequada para evitar
qualquer incidente que coloque em risco a vida do condutor.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 05/08/2020 - 08:29 6574/2020